
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 239

2. 204

3. 279

4. 221

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Музыкальное искусство эстрады 

(а)/Заочная/Договор

Вавилов Сергей Сергеевич

Мухамедшина Алина Денисовна

Скороходова Виктория Евгеньевна

Тугулукова Юлия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

53.03.01  Музыкальное искусство эстрады (а)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 625-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(Институт искусств)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Тюрморезова Елена Валерьевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 626-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 246

2. 267

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Хореографическое искусство 

(а)/Заочная/Договор

Васильева Анастасия Владимировна

Смирнова Вероника Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

52.03.01  Хореографическое искусство (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

14.09.2016 г.        г.Саратов № 627-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 105

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Прикладная гидрометеорология 

(а)/Заочная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Федулова Светлана Александровна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология (а)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 628-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 78

3. 91 1

4. 70

5. 66 6

6. 82

7. 92

8. 96

9. 35

10. 90

11. 73 3

12. 70

13. 69 7

14. 95

15. 82

16. 95

17. 62

18. 85

19. 65

20. 98

21. 98

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(ФИЯЛ)

Поснова Елена Александровна

Прохорова Ольга Михайловна

Рейзвих Яна Сергеевна

Лексина Елена Андреевна

Лисенкова Анастасия Дмитриевна

Манацкова Яна Игоревна

Маркушина Алина Алексеевна

Марченкова Людмила Александровна

Охоцкая Елена Павловна

Даниленко Наталья Владимировна

Жунева Мария Владимировна

Касумова Айгюнь Яшаровна

Коннова Алёна Андреевна

Коршунова Яна Сергеевна

Кутырева Валерия Игоревна

Акатова Екатерина Андреевна

Алиева Фатимат Низамиевна

Андреева Алина Евгеньевна

Башарова Ажар Досмовна

Голикова Наталья Игоревна

Гравшина Дарья Витальевна

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

14.09.2016 г.        г.Саратов № 629-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



22. 62

23. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сухоносова Рада Юрьевна

Шемина Ольга Артёмовна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 66

2. 50

3. 61

4. 78

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Юриспруденция/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Быстрова Маргарита Сергеевна

Ганина Ксения Вячеславовна

Новичкова Татьяна Сергеевна

Самтенко Мария Геннадьевна

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 630-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 62

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Молева Инна Алексеевна

Петров Максим Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Заочная

46.04.01  История

История/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 631-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 130

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Юсупова Алина Шамилевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

43.03.01  Сервис (а)

Сервис (а)/Заочная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 632-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 120

3. 125

4. 114

5. 124

6. 103

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование 

(а)/Заочная/Договор (ИФКИС)

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Власов Кирилл Сергеевич

Воронцов Николай Александрович

Выкиданец Владимир Иванович

Гнедюк Николай Витальевич

Мещеряков Антон Андреевич

Романова Ирина Васильевна

44.03.01  Педагогическое образование (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

14.09.2016 г.        г.Саратов № 633-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 123

2. 137

3. 116

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Физическая культура (а)/Заочная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Доронкин Юрий Владимирович

Норманова Дилрабо Азаматовна

Тё Роман Евгеньевич

Ректор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

49.03.01  Физическая культура (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 634-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 41

2. 42

3. 47

4. 59

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(ИФКИС)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Борькеев Артем Игоревич

Никифоров Алексей Сергеевич

Разаренова Александра Германовна

Семенихин Иван Михайлович

Ректор

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

14.09.2016 г.        г.Саратов № 635-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 52

2. 34

3. 42

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Логинов Александр Викторович

Трошин Илья Алексеевич

Шахмина Елена Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

49.04.01  Физическая культура

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Физическая культура/Заочная/Договор

14.09.2016 г.        г.Саратов № 636-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Костырева Ольга Владиславовна

Шабалина Мария Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

Психолого-педагогическое 

образование/Заочная/Договор (Факультет 

психологии)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 637-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 115

2. 129

3. 182

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Коннова Дарья Дмитриевна

Никитюк Дмитрий Сергеевич

Чупрова Анна Игоревна

Ректор

Заочная

38.03.01  Экономика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Экономика (а)/Заочная/Договор

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 638-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

2. 154

3. 140

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Котов Егор Андреевич

Ялакова Анастасия Николаевна

Ялакова Анна Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.02  Менеджмент (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Менеджмент (п)/Заочная/Договор

14.09.2016 г.        г.Саратов № 639-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176

2. 149

3. 161

4. 140

5. 91

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Полянская Надежда Владимировна

Суханова Екатерина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гелимова Тамила Таргныевна

Куимова Лада Сергеевна

Пириева Гульнара Искалиевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

38.03.03  Управление персоналом (п)

Управление персоналом (п)/Заочная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 640-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Белицкая Кристина Викторовна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-эк пред

Экономика-эк пред/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 641-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 40

2. 50

3. 51 1

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Качаев Далгат Марксович

Топчева Надежда Сергеевна

Чеченева Анастасия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.04.01  Экономика-фин план

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Экономика-фин план/Заочная/Договор

14.09.2016 г.        г.Саратов № 642-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 50

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Муталиев Хусеин Юсупович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин в ком банке

Экономика-фин в ком банке/Заочная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 643-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1.

2. 86

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Колесникова Светлана Юрьевна

Никулина Виктория Юрьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.04.02  Менеджмент

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Менеджмент/Заочная/Договор

14.09.2016 г.        г.Саратов № 644-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 175

3. 166

4. 160

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Фролова Арина Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Калинин Рамиль Алексеевич

Морозова Инна Валериевна

Султангалиева Асель Серкалиевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление (а)

Государственное и муниципальное управление 

(а)/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 650-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 66 8

2. 62

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Никулин Яков Александрович

Ростова Елена Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

39.04.01  Социология

Социология/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 651-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 118 3

2. 123

3. 160

4. 164

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Кали Марьям Канатгалиевна

Кушпанова Анара Оскаровна

Сухостатов Владислав Алексеевич

Тарасова Анна Владимировна

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор 

(Биологический факультет)

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 653-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 36

2. 36

3. 36

4. 36

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бикмухаметов Радион Ренатович

Герасимова Олеся Николаевна

Карабаева Ирина Алексеевна

Утешева Гульмира Бисеновна

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(Биологический факультет)

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 654-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 72

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Овезджанова Камила Рахметжановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Заочная

43.04.02  Туризм

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Туризм/Заочная/Договор

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 662-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 126

3. 175

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Азарян Анна Манвеловна

Кардымон Наталья Викторовна

Куликова Ольга Николаевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -дош деф(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

дош деф(а)/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 663-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 112

2. 121

3. 147

4. 123

5. 109

6. 140

7. 108

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чудина Ксения Сергеевна

Есинбулатова Салтанат Ербулатовна

Кудрявцева Светлана Викторовна

Мазенкова Людмила Акуангалиевна

Митина Юлия Андреевна

Пономарева Вера Михайловна

Фурсова Наталья Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование-дош 

обр(а)/Заочная/Договор (ФППСО)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 664-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 102

2. 154

3. 69

4. 182

5. 147

6. 150 3

7. 137

8. 134

9. 112

10. 105

11. 161

12. 154

13. 140

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ректор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Белова Татьяна Вячеславовна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

лог(а)/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 665-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Борисова Виктория Владимировна

Бруткалиева Алия Тюлегеновна

Горяева Виктория Игоревна

Гущина Наталья Николаевна

Ежова Марина Викторовна

Женалиева Фалина Жаслановна

Журавлева Анастасия Александровна

Иванова Ксения Евгеньевна

Касицына Анастасия Андреевна

Кубашова Жаннат Ильягуловна

Панкратова Елена Владимировна

Попова Кристина Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 127 3

3. 211

4. 121

5. 119

6. 129

7. 145 3

8. 133

9. 219

10. 147

11. 107

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шпанбергер Анжелика Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Обломова Дарья Ивановна

Рубцова Екатерина Валерьевна

Цыганкова Елена Николаевна

Черемисова Елизавета Александровна

Чистикина Анастасия Андреевна

Дуненко Айслу Николаевна

Елина Светлана Николаевна

Кудасова Анна Игоревна

Макарова Анастасия Александровна

Мурзакова Сабина Максутовна

44.03.01  Педагогическое образование-нач 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование-нач 

обр(а)/Заочная/Договор (ФППСО)

14.09.2016 г.        г.Саратов № 666-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 108

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Миролиб Куляш Туригалиевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -олигоф(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

олигоф(а)/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 667-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

2. 112

3. 157

4. 128

5. 126

6. 104

7. 205

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Стахеева Татьяна Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Белонучкина Екатерина Сергеевна

Бринчугова Анастасия Андреевна

Жигачева Елена Сергеевна

Жидков Владимир Александрович

Захарова Оксана Андреевна

Кузнецова Алена Анатольевна

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед(а)/Заочная/Договор

14.09.2016 г.        г.Саратов № 668-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

2. 168

3. 110

4. 140

5. 161

6. 126

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Осадчая Ангелина Мамуковна

Рогова Анна Сергеевна

Утешева Галия Сатвалдовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андреянова Наталья Викторовна

Балашова Кристина Владимировна

Гревцова Юлия Юрьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр (а)

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр (а)/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 669-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 119

3. 125

4. 112

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Джамалиева Динара Рашитовна

Халикова Сагира Курмангалиевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Богатова Екатерина Александровна

Вигель Мария Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -спец псих(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

спец псих(а)/Заочная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 670-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Майорова Галина Алексеевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-техн(а)

Педагогическое образование-

техн(а)/Заочная/Договор (ФППСО)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 671-П

Министерство образования и науки Российской Федерации


